

۲۰۱۱/۱۲/۲۰

انیس فروتن

مردم افغانستان به تعلیم و تربیه آینده سازان کشور می اندیشند!

امروز تمام مردم کشور ما جوانان و نوجوانان، دختران و پسران در فرا گرفتن علم و دانش می کوشند که این آرزوی دیرینه مردم این سرزمین بوده و خواهان همیشگی بلند رفتن سطح تحصیل در کشور هستند، ولی در بعضی مناطق دور دست هنوز هم مکاتب مسدود است که مردم خواهان باز گشایی آنها هستند. به خاطریکه در گذشته این سرزمین شاهد ویرانی های بی شمار، جنگ های خانمانسوز، ظلم و ستم بیگانه ها، تشدد و خشونت علیه این سرزمین بوده است که تمام مردم افغانستان میدانند که همه بدبختی ها در نبود علم و دانش به وجود می آید و با تحصیل نمودن و آموختن علم در کشور پیشرفت، ترقی، آرامی و خوشبختی پدید می آید.

این در حالی است که طی سالهای اخیر دست آورد های چشمگیری در بازگشایی مکاتب در مناطق جنوبی کشور دیده می شود که همه این ها با کمک و همکاری مردم محل و منطقه صورت گرفته است، چون مردم ما میدانند که نسل امروز آینده سازان فردای کشور هستند و افغانستان ایکه شاهد ویرانی ها در گذشته بوده برای اعمار و بازسازی دوباره این وطن علم و دانش نیاز لازمی می باشد. مردم ما حالا درک نموده اند که دشمنان این دیار خواهان مسدود شدن مکاتب و مدارس می باشند تا مانع پیشرفت کشور ما گردند.

طی چند سال اخیر نوجوانان و جوانان که به مکتب می روند تعداد شان به مراتب بیشتر از آن است که تصور می شود و این مسأله باعث شده است که در سه سال اخیر ۶۰۰ مکتبی که از سوی شورشیان مسدود شده بود، بازگشایی گردد که این خود نشاندهنده اندیشه و الای مردم ما به تعلیم و تربیه نسل آینده کشور می باشد.

پس این واضح است که حمایت مردم در ترقی و پیشرفت جامعه نقش مهم و اساسی را دارا می باشد. بنا مردم ما نیز حالا تصمیم گرفته اند که کشور خود را از بدبختی هایی که در گذشته باعث شده بود در فرصتی که پیش آمده نجات دهند و در بازسازی و اعمار آینده سرزمین خویش سهیم باشند و به دشمنان شان نشان دهند که افغان ها حالا دوست و دشمن خویش را به خوبی از همدیگر تفکیک نموده و نمی گذارند تا دیگر وطن ما دچار مشکلات گذشته شود بلکه در ترقی و پیشرفت با دولت و نهاد های دولتی همکاری می نمایند.

پایان

دیپاتو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولئ